



2025年8月4日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 壽 屋 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清水 一行

(コード番号:7809 東証スタンダード)

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 村岡 幸広

(TEL. 042-522-9810)

韓国初の実店舗「コトブキヤ I PARK MALL YONGSAN」

オープンのお知らせ

この度、株式会社壽屋(本社:東京都立川市、代表取締役社長:清水 一行)は、韓国の現地パートナー「Best Hobby」が、韓国・ソウルの龍山駅に隣接する I PARK モール にて、韓国初の実店舗となる「コトブキヤ I PARK MALL YONGSAN」を、2025 年 8 月 1 日にオープンしたことをお知らせいたします。

韓国国内における壽屋ブランドのさらなる認知拡大と、ユーザーの皆様との接点強化を目的として、実店舗 での展開を開始いたします。





当社は、成長戦略推進の取り組みの一環として海外展開を強化しており、アジアにおける3エリア(香港・台湾・韓国)において、特定の現地代理店とプレミアムパートナー契約を締結。各エリアでECサイトを開設するとともに、本年1月には中国・上海に実店舗をオープンするなど、継続的な事業拡大を図っております。今回オープンした韓国旗艦店は、昨年より韓国にてプレミアムパートナー契約を締結し、ECサイトを展開している「Best Hobby」が運営を行います。

◆出店概要

店名: コトブキヤ I PARK MALL YONGSAN

オープン日: 2025年8月1日(金)

場所: I PARK MALL リビングパーク 3F

住所: 韓国 ソウル特別市 龍山区 漢江路 3 街 40-999

今後も、国内外のユーザーの皆様に向けて、魅力ある商品と体験をお届けできるよう努めてまいります。